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GRADE DE PREÇOS DO EDITAL Nº 2572/2017 
 

 OBJETO: Aquisição de madeiras para conserto das pontes do Passo da Areia, Passo do 

Zeca, Seival e Rincão dos Godinhos no interior do município. 

 

ITEM DESCRIÇÃO LACAVA  
MADEIRAS 

MARLEI SOUZA 

1.01 Guias 

0,05x0,20x5,00 m 

69,25 39,00 54,00 

1.02 Prancha 

0,08x0,20x4,00 m 

88,32 54,50 67,00 

1.03 Viga 

0,30x0,30x8,00 m 

4.089,60 504,00 770,00 

1.04 Viga 

0,30x0,30x5,50 m 

1.584,00 346,50 495,00 

 

 

 
ELENILTON ILHA FLORES                                 RUDINEI DIAS MORALES 

 

 

LUIZ ARISTIDES BITENCOURT DIAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


